



Porsborgparken ApS

Rebild Skovhusevej 17
9520 Skørping
CVR-nr. 42425699

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.06.2024

Mikael Nørgaard Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Porsborgparken ApS
Rebild Skovhusevej 17
9520 Skørping

CVR-nr.: 42425699
Hjemsted: Rebild
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Mikael Nørgaard Jensen
Erik Bierre
Finn Skovgaard Thisted

Direktion

Mikael Nørgaard Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i fast ejendom, herunder udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2023 udviser et overskud før skat på 519 t.kr. samt en egenkapital på 6.070 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.171.504	(38.523)
Af- og nedskrivninger	1	(265.907)	0
Driftsresultat		905.597	(38.523)
Andre finansielle indtægter		32.576	1.945
Andre finansielle omkostninger		(418.681)	(326.298)
Resultat før skat		519.492	(362.876)
Skat af årets resultat	2	(114.289)	79.832
Årets resultat		405.203	(283.044)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		405.203	(283.044)
Resultatdisponering		405.203	(283.044)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		15.016.816	0
Materielle aktiver under udførelse		0	15.193.511
Materielle aktiver	3	15.016.816	15.193.511
Anlægsaktiver		15.016.816	15.193.511
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.563	4.006
Udskudt skat		0	87.756
Andre tilgodehavender		0	693.426
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	557
Periodeafgrænsningsposter		14.793	0
Tilgodehavender		19.356	785.745
Likvide beholdninger		913.775	43.655
Omsætningsaktiver		933.131	829.400
Aktiver		15.949.947	16.022.911

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		5.969.587	5.564.384
Egenkapital		6.069.587	5.664.384
Udskudt skat		26.533	0
Hensatte forpligtelser		26.533	0
Gæld til realkreditinstitutter		7.535.202	7.800.905
Deposita		297.750	312.500
Langfristede gældsforpligtelser	4	7.832.952	8.113.405
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	348.722	409.104
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	312.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.500	13.087
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.530.577	1.510.431
Anden gæld		128.076	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.020.875	2.245.122
Gældsforpligtelser		9.853.827	10.358.527
Passiver		15.949.947	16.022.911
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	5.564.384	5.664.384
Årets resultat	0	405.203	405.203
Egenkapital ultimo	100.000	5.969.587	6.069.587

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2023 kr.	2022 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	265.907	0
	265.907	0

2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	114.289	(79.275)
Refusion i sambeskatning	0	(557)
	114.289	(79.832)

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	0	15.193.511
Overførsler	15.200.723	(15.200.723)
Tilgange	82.000	7.212
Kostpris ultimo	15.282.723	0
Årets afskrivninger	(265.907)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(265.907)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.016.816	0

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	348.722	409.104	7.535.202	6.032.175
Deposita	0	0	297.750	297.750
	348.722	409.104	7.832.952	6.329.925

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jensen Company A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld udgørende 7.926 t.kr. er sikret ved realkreditpantebrev udgørende 8.472 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger udgør 15.017 t.kr. pr. 31.12.2023.

Til sikkerhed overfor leverandør er der stillet garanti på 130 t.kr.
